A-Df. 90, Ep. 149, 198-199

Lady

.Ostroj/

(1520)

Testes -- honor. Stan<sup>i</sup> vicar. perp. ecclie Poltor. contra nob. Mart.  
Joan. Steph. et Nic. de L. --

1. verbis nob. Nic. de Gaborze, annorum 30 c. v. u. -- frater de-  
nodialis patri, contra quam inducitur -- si cum Joannes debitor  
debebat 7 sexag. Moisi donatori 2. deposuit teneri 7 sexag. minus 10  
gr. -- si Mart. Joannis, Steph. Joan. et Nic. de L. sunt in possessione  
bonorum olim Joannis Lada creditoris 2. deposuit quod Joan. Steph. et  
Nic. sunt in possessione 5 mansorum Joannis creditoris, -- quo-  
modo successissent in dicta bona 2. deposuit quod apud quendam  
Citianum filium Joannis creditoris pro 50 sexag. medium man-  
sum prefati Joan. Nic. et Steph., tandem ad Stephanum quendam  
presbiterum, etiam filium creditoris, 4 mansos emerunt. Interro-  
gatus si illi 5 mansi ex successione paterna illos duos filios  
venditores spectabant, deposuit quod Citianum ex successione  
materna, Stephanum vero presb. ex paterna pertinebant. Interro-  
gatus utrum Martini,

A. D. J. R. T., Ep. 207, 395-90

7.

quid possideret illorum bonorum, deposuit quod idem Mart.  
emittit mansum cum  $\frac{1}{2}$  apud Moisen principalem donatorem,  
fratrem Stan<sup>i</sup> inducentis, quem cum medio mansum habuit  
ac tenuit in 9 sexag. preter istas 7, quas testis dixit fore alias  
mutuatas, et quas ad presens possident et incolunt. --

2. testis nob. Joann. de Myleno annorum 30 c. v. u. -- ; Joann.  
Nic. et Mart. + < Steph. > sunt in possessione  $4\frac{1}{2}$  mans. olim Jo-  
annis de d. creditoris ex vi empcionis. -- ~~emerunt~~ -- apud Kiliamum  
emerunt  $\frac{1}{2}$  mansum, qui ad ipsum venit ex paterna, et apud olim  
Steph. presb. 4 mansos, qui etiam in ipsum ceperunt ex paterna suc-  
cessionibus. -- bene sit -- quia est contemnis et vicinus  
illis bonis d. -- et Martinus est in possessione  $1\frac{1}{2}$  mansi  
in quem successit ex vi empcionis similis, quia apud Mo-  
isen fratrem inducentis erit, quem cum medio mansum dudum  
antea prefatus Moyes primum in iudicio et pignore 9 sexag.  
et tandem in vim lapsus perpetui possidebat. -- "

(4. 41). 3 testis. nob. Petrus de Dobbi annorum 30 c. v. u. -- est vicinus et  
contemnis dictorum bonorum Ladi.